UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITO IA N® 	// 1

O PRESIDENTE DA FUNDAÇ70 E REITO D/\ WI SIDADE DE
IMO fLIA, no uso de suas atribuiçOes, e de acordo com a Resolução do
Conselho Diretor n 2  114/87, item 3, alínea a,

ESOLVE:

Designar, a partir desta data, os representantes do
Corpo Docente dos Institutos e Faculdades para comporem o Comitê 	de
Usuários das Unidades Académicas, junto ao Conselho de 	Informática.
C ISTINA GO tI (IA), CLÁUDIO LÚCIO COSTA (IB), SUZETE VENTURELLI(IdA),
SANA AMÉLIA AIMARZA COSTA (IL), OYANmMTE PO TILHO (IE), JOSÉ AFFONSO

CD (IG), mm r; IA MADALENA mAIA 	LINCOLN DA SILVA GINENES (IP),
LUIS ~TINS DA SILVm (FAC), JAIME NO :> EDO (FA), EDI UALD DE NELLO(FE),
LUIZ FERNANDO JUNQUEImA JÚNI ► (F S) e JOSÉ LINEU PIED OSO (FT).

Brasília, 	de fevereiro de 1991.

ANTONIO IBANEZ RUIZ
Reitor

	Page 1